2

[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34-МА

	21 декабря 2015 года
	пгт Кача

	О внесении изменений в Постановление
местной администрации Качинского
муниципального округа от 29.09.2015г.
№ 19-МА «Об утверждении Положения
об общем отделе местной администрации
Качинского муниципального округа»

 В соответствии с решением Совета Качинского муниципального округа от 11.09.2015г. № 10/67 «О внесении изменения в решение Совета внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ от 02.07.2015 г. № 18,  от 12.08.2015 г. № 48 «Об утверждении структуры и численности сотрудников местной администрации внутригородского муниципального образования Качинский муниципальный округ»», решением Совета Качинского муниципального округа № от 02.07.2015г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ», Уставом ВМО Качинский МО, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 29.09.2015г. № 19-МА «Об утверждении Положения об общем отделе местной администрации Качинского муниципального округа»:

1.1. Пункт 1.7 раздела I Приложения Постановления изложить в следующей редакции:
«1.7. Должностные инструкции, устанавливающие должностные обязанности работников Отдела, утверждаются Главой. Должностные обязанности работников Отдела разрабатываются с учетом возложенных на Отдел задач. Должностные лица Отдела являются муниципальными служащими».

1.2. Раздел VII Приложения Постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«VII. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящее Положение и (или) изменения и дополнения в него утверждаются Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа.
7.2. Настоящее Положение вступает в силу с момента утверждения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника общего отдела местной администрации Качинского муниципального округа Ушакову М.Г.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

image1.png